
Zarządzenie Nr 95/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Żłobka Samorządowego 

„Bajka” w Słubicach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 6, 11 i 13 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz. 
1458 ) oraz art. 13 i 18 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 ( Dz. U. Nr 45, poz. 235)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam nabór  na stanowisko dyrektora Żłobka Samorządowego „Bajka” 

w Słubicach, ul Wojska Polskiego 15a. 
§ 2. Treść ogłoszenia o naborze określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: M. Sikorska, 18.04.2011 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym burmistrz zatrudnia kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych. Od 1 września 2011r . Żłobko- Przedszkole 

„Bajka” zostaje przekształcone w Żłobek Samorządowy „Bajka”, działający na 

podstawie ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. Stąd zaistniała  

konieczność przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora żłobka, który będzie 

spełniał wymagania zawarte w powyższej ustawie. 

 


